PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  28.01.2019                                               с. Большой  Улуй

№ 9
О внесении изменений в постановление от 13.06.2017 № 74

«О межведомственной комиссии по вопросам признания
помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного,

иного жилого дома аварийным и подлежащим сносу

или реконструкции, ремонту при администрации

Большеулуйского сельсовета»
В связи с изменениями кадрового состава Большеулуйского сельсовета, соответствии со статьями 14, 15, 32 Жилищного кодекса РФ, Положением "О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного, иного жилого дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, ремонту", утвержденным Постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 г. № 47, руководствуясь статьями 26, 29 и 32 Устава Большеулуйского сельсовета;
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного, иного жилого дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, ремонту при Администрации Большеулуйского сельсовета, согласно приложению 2.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеулуйского сельсовета в сети Интернет.

Глава Большеулуйского сельсовета                                            И.Н. Арахланова
                  Приложение 2

к постановлению администрации

           Большеулуйского сельсовета

                  от 28.01.2019 № 9

СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ ПРИЗНАНИЯ
ПОМЕЩЕНИЯ ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ, ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ
НЕПРИГОДНЫМ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ И МНОГОКВАРТИРНОГО,
ИНОГО ЖИЛОГО ДОМА АВАРИЙНЫМ И ПОДЛЕЖАЩИМ

СНОСУ ИЛИ РЕКОНСТРУКЦИИ, РЕМОНТУ ПРИ
АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	Железко В.В.
	-
	Заместитель Главы Большеулуйского сельсовета, председатель комиссии;

	Бобырькова М.Л.
	-
	Ведущий специалист администрации Большеулуйского сельсовета, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Латтеган В.И.
	-
	 Главный государственный санитарный врач по городам Ачинску, Боготолу, Ачинскому, Боготольскому, Большеулуйскому, Козульскому и Тюхтетскому районам, по согласованию.

	Сарычев Ю.Ю.
	-
	Начальник МКУ «Служба заказчика»,
по согласованию.

	Бондаренко Л.А.
	-
	руководитель территориального подразделения по западной группе районов службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края, по согласованию

	Кротов Д.Ф.
	-
	Государственный инспектор по Бирилюсскому и Большеулуйскому районамая по пожарному надзору, по согласованию

	Кротова А.Л.
	-
	Ведущий специалист по жилищным вопросам администрации Большеулуйского сельсовета, по согласованию.

	Сарычев Н.Ю.
	-
	Руководитель Большеулуйского дополнительного офиса Ачинского отделения Восточно-Сибирского филиала ОА "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ" по Красноярскому краю, по согласованию.